INDICAÇÃO Nº 1962/2013
Solicita a colocação de corrimão na ponte da Rua Luiz Galati ao lado da Pastelaria Macalé, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de corrimão na ponte da Rua Luiz Galati ao lado da Pastelaria Macalé, São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança às pessoas que caminham pelo local, pois as mesmas podem se desequilibrar e cair.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2013 - 13:47:23 08991/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário